[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.06.2016

   № 1230
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 27.09.2013 № 1468 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальным имуществом»
 Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 27.09.2013 № 1468 «Об утверждении муниципальной про​граммы муниципального образования городского округа город Вятские Поля​ны Кировской области «Управление муниципальным имуществом» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 29.12.2013  № 2115, от 14.04.2014 № 713, от 09.12.2014 № 2565, от 30.12.2014 № 2759, от 16.01.2015 № 22, от 27.01.2015 № 97, от 15.05.2015 № 935, от 01.06.2015 № 1034, от 03.09.2015 № 1817, от 10.11.2015 № 2437, от 29.12.2015          № 2962, от 18.03.2016 № 516, от 20.05.2016 № 941)  следую​щее изменение:

В строке 5 Приложения  № 1 к муниципальной программе «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы»  цифру «42 116» заменить цифрой « 46 671» .
Глава администрации города

А.Д. Клюкин